
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.03.2023 м. Кривий Ріг № 80 

 

 

┌Про  нагородження   відзнаками┐ 

виконкому районної в місті ради 

з нагоди  37-ї річниці Чорнобиль- 

ської катастрофи 

 

Розглянувши клопотання громадської організації «Криворізьке 

об’єднання ліквідаторів, інвалідів та їх родин «Чорнобиль-86» та громадської 

організації «Криворізьке об’єднання осіб з інвалідністю «Ветерани Чорнобиля», 

керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 20.10.2021 № 482 

«Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету 

Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті 

ради», виконком районної в місті ради, вирішив: 
 

1. За мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлені при 

ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, активну життєву позицію у 

громадсько-політичному житті, патріотичному вихованні молоді та з нагоди 

відзначення 37-ї річниці Чорнобильської катастрофи, нагородити: 
 

Почесною Грамотою виконкому районної в місті ради 
 

Мандрика 

Олександра 

Григоровича 

 
 

– учасника ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС у 1986 році, категорії 1, 

члена громадської організації «Криворізьке 

об’єднання інвалідів та їх родин «Чорнобиль-86» 

 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 
 

Погорєлова 

Євгена  

Олександровича 

 

– учасника ліквідації наслідків аварії на  

Чорнобильській АЕС у 1989 році, категорії 1, 

члена громадської організації «Криворізьке 

об’єднання осіб з інвалідністю «Ветерани 

Чорнобиля». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                       Ігор РАТІНОВ 

 


